
2015 m. spalio 8 d. Tarnautojų teismo (antroji kolegija) sprendimas byloje FT/ESMA

(Byla F-39/14) (1)

(Viešoji tarnyba — Laikinasis tarnautojas — Apskaitininkas — Terminuotos darbo sutarties 
nepratęsimas — Kompetentinga institucija — Akivaizdi vertinimo klaida — Įrodinėjimo pareiga — 

Ieškinio ir skundo atitikties taisyklė)

(2015/C 381/88)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: FT, atstovaujamas advokato S. Pappas

Atsakovė: Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija (ESMA), iš pradžių atstovaujama R. Vasileva Hoff, advokatų 
D. Waelbroeck ir A. Duron, po to – R. Vasileva Hoff ir A. Lorenzet bei advokatų D. Waelbroeck ir A. Duron

Bylos dalykas

Prašymas panaikinti sprendimą nepratęsti ieškovo darbo sutarties ir prašymas atlyginti tariamai patirtą neturtinę žalą.

Sprendimo rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. FT padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jos priteisiama padengti Europos vertybinių popierių ir rinkų institucijos patirtas 
bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 421, 2014 11 24, p. 58.

2015 m. spalio 6 d. Tarnautojų teismo (pirmoji kolegija) sprendimas byloje FE/Komisija

(Byla F-119/14) (1)

(Viešoji tarnyba — Įdarbinimas — Atviras konkursas — Įrašymas į rezervo sąrašą — Paskyrimų tarnybos 
sprendimas neįdarbinti konkursą laimėjusio asmens — Atrankos komisijos ir paskyrimų tarnybos 

kompetencija — Dalyvavimo konkurse reikalavimai — Minimali profesinės patirties trukmė — 
Apskaičiavimo tvarka — Atrankos komisijos akivaizdi vertinimo klaida — Nebuvimas — Prarasta 

galimybė įsidarbinti — Žalos atlyginimas)

(2015/C 381/89)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: FE, atstovaujamas advokatų L. Levi ir A. Blot

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama J. Currall ir G. Gattinara

2015 11 16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 381/63



Bylos dalykas

Prašymas panaikinti Komisijos sprendimą, kuriuo nutraukiama procedūra dėl ieškovo, kuris yra įrašytas į konkurso rezervo 
sąrašą, skyrimo pareigūnu, jį informavus, kad atitinkamas GD sutiko jį įdarbinti, tačiau galiausiai nusprendus, kad jo 
profesinė patirtis nėra pakankama.

Sprendimo rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2013 m. gruodžio 17 d. sprendimą, kuriuo Europos Komisija atsisakė įdarbinti FE.

2. Priteisti iš Europos Komisijos sumokėti FE 10 000 eurų.

3. Atmesti likusią ieškinio dalį.

4. Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jos priteisiamos FE patirtos bylinėjimosi išlaidos.

(1) OL C 7, 2015 1 12, p. 56.

2015 m. spalio 6 d. Tarnautojų teismo (pirmoji kolegija) sprendimas byloje CH/Parlamentas

(Byla F-132/14) (1)

(Viešoji tarnyba — Akredituoti Parlamento nario padėjėjai — SESV 266 straipsnis — Tarnautojų teismo 
sprendimo vykdymo priemonės — Sprendimo atleisti iš darbo panaikinimas — Sprendimo netenkinti 
pagal Pareigūnų tarnybos nuostatų 24 straipsnį pateiktą pagalbos prašymą panaikinimas — Pareigos 

padėti apimtis pateikus pradinių priekabiavimo įrodymų — STSĮT pareiga pradėti administracinį 
tyrimą — Pareigūno ar tarnautojo galimybė pradėti procesą nacionaliniame teisme — Priekabiavimo ir jo 

prevencijos darbe patariamasis komitetas, nagrinėjantis akredituotų Parlamento narių padėjėjų prieš 
Parlamento narius pateiktus skundus — Vaidmuo ir prerogatyvos — Turtinė ir neturtinė žala)

(2015/C 381/90)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: CH, atstovaujama advokatų L. Levi, C. Bernard-Glanz ir A. Tymen

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas E. Taneva ir M. Dean

Bylos dalykas

Prašymas panaikinti Europos Parlamento sprendimus, priimtus vykdant 2013 m. gruodžio 12 d. Tarnautojų teismo 
sprendimą CH/Parlamentas, F-129/12, kuriuo atsisakyta pradėti administracinį tyrimą dėl ieškovės skundo dėl psichologinio 
priekabiavimo, sumokėti ieškovei papildomą finansinę kompensaciją ir visas išmokas bei priedus, susijusius su jos kaip 
akredituotos Parlamento nario padėjėjos sutartimi, sprendimą nutraukti kurią Tarnautojų teismas panaikino minėtu 
sprendimu, ir prašymas atlyginti tariamai patirtą turtinę ir neturtinę žalą.

C 381/64 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 11 16


